令和 6 年 2 月吉日

都空連会員 各位

〒171-0051 東京都豊島区長崎 3-26-9

携帯 090-6101-7103

E-mail：ryu_ymr@yahoo.co.jp

（一社）東京都空手道連盟

担 当   柿 木 隆 二

エンブレムのモデルチェンジについて

謹啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

早速ではございますが、皆さまからいただきましたご意見に基づき、本連盟の

エンブレムをモデルチェンジしました。内容としましては、エンブレムの屈曲

部分の強化と軽量化を行いましたのでご案内申し上げます。

なお、現行のエンブレムを使用するにあたり、ご不安を抱かれている声もご

ざいましたので以下のキャンペーンを実施させていただきます。

是非とも本キャンペーンをご利用していただきますようお願いします。ご購

入方法は、従来のメール・郵送に加え、3/31 と 4/7 の審判団編成のための講習

会にて現地販売しますので、心よりお待ち申し上げます。

謹白

～ 現行エンブレム下取り販売キャンペーン ～

期 間： 令和 6年 3月 1日から令和 6年 5月 31日までのお申込

販売価格： \3,500円

下取方法： 購入時に現行エンブレムを回収させていただきます。

（郵送対応の現行エンブレム回収方法は個別にご案内申し上げます）

※ なお本期間終了後は、通常金額の 9,000 円となりますのでご注意ください。

※ 新規購入の場合は、本キャンペーン対象外となりますのでご了承ください。